
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
 від  19.09.2025            Стрий              №  242

Про нагородження 

Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  враховуючи  лист  начальника  відділу  економічного  розвитку  та
стратегічного планування виконавчого комітету Стрийської міської ради Галини
Калинович,  за  багаторічну  працю,  професіоналізм  та  вагомий  внесок  у
реалізації  державної  політики  у  сфері  економічного  розвитку  і  публічних
закупівель на місцевому рівні та з нагоди 65-річчя
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1.  Нагородити  Почесною грамотою міського  голови  з  подарунками  (пакет  із
символікою  Стрийської  громади,  набір  із  символікою  громади,  сумка  з
логотипом, парасоля-тростина, книга «50 думок Патріарха Святослава»):

- Сипень  Лесю  Кононівну  —  заступника  начальника  відділу
економічного  розвитку  та  стратегічного  планування  виконавчого
комітету Стрийської міської ради.

2.  Контроль  за  виконанням  покласти  на  заступника  міського  голови  Андрія
Стасіва.

Міський голова                                          Олег КАНІВЕЦЬ


